

**JANIDОВI Holding ApS**  
**Skarre Strandvej 12, 6091 Bjert**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 36 93 48 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

Jan Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JANIDОВI Holding ApS Skarre Strandvej 12 6091 Bjert
	CVR-nr.: 36 93 48 59
	Stiftet: 15. juni 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Vivi Kjær-Jensen, formand Dorthe Møller Jochimsen Jan Jensen
<b>Direktion</b>	Jan Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Jensen & Nielsen Gruppen A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber med aktiver i ejendomsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.376 kr. mod -4.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.334.838 kr. mod 17.761.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.376</b>	<b>-4.376</b>
Indtægter af kapitalinteresser	13.371.897	15.881.533
Andre finansielle indtægter	3.281	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	1.886.961
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.964	-2.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.334.838</b>	<b>17.761.556</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.334.838</b>	<b>17.761.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.371.897	17.768.494
Overføres til overført resultat	9.962.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.334.838</b>	<b>17.761.556</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	31.186.961	27.815.064
3 Andre tilgodehavender	5.253.281	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.440.242</u>	<u>27.815.064</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.440.242</u></b>	<b><u>27.815.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer	4.436.655	0
Værdipapirer i alt	<u>4.436.655</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	279.547	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.716.202</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.156.444</u></b>	<b><u>27.815.064</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.076.044	27.704.147
Overført resultat	9.928.185	-34.756
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.054.229</u></b>	<b><u>27.719.391</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	97.840	90.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.215</u>	<u>95.673</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.215</u></b>	<b><u>95.673</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.156.444</u></b>	<b><u>27.815.064</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	9.935.653	-27.818	9.957.835
Resultatandel	0	17.768.494	-6.938	17.761.556
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	27.704.147	-34.756	27.719.391
Resultatandel	0	3.371.897	9.962.941	13.334.838
	<b>50.000</b>	<b>31.076.044</b>	<b>9.928.185</b>	<b>41.054.229</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	35.964	2.562		
	<u>35.964</u>	<u>2.562</u>		
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>		
<b>2. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. oktober 2020	110.917	110.917		
Tilgang i årets løb	0	10.047.994		
Afgang i årets løb	0	-10.047.994		
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u>110.917</u>	<u>110.917</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2020	27.704.147	9.935.653		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.371.897	17.768.494		
Udbytte	-10.000.000	0		
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<u>31.076.044</u>	<u>27.704.147</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>31.186.961</u>	<u>27.815.064</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos JANIDОВI Holding ApS</b>
Jensen & Nielsen Gruppen A/S, Kolding	50 %	<u>62.373.921</u>	<u>26.743.794</u>	<u>31.186.961</u>
		<u>62.373.921</u>	<u>26.743.794</u>	<u>31.186.961</u>

**Noter**

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>5.253.281</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u>5.253.281</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>5.253.281</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>5.253.281</u>	<u>0</u>
	<u>5.253.281</u>	<u>0</u>
